

Artikelomschrijving: KERST writing gel goud 30gr

Barcode: 8710296956371

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, water, stabilisatoren: E407, E415; ethanol, kleurstoffen: E172, E171; voedingszuur: citroenzuur; antiklontermiddel: E555; conserveermiddel: E202

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1143 kJ/269 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	65,3 gram
Waarvan suikers	48,5 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,11 gram

Artikelomschrijving: KERST chocolate chip koekjes 180gr

Barcode: 8710296450572

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJALecithine, natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, ammoniunwaterstofcarbonaat, monokaliumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine; zout, boter (MELK), aroma's

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van eieren en noten bevatten.

Allergenen:

Tarwe, Glutenbevattende granen, Melk, Soja

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1958 kJ/466 kcal
Eiwitten	7,9 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	19,0 gram
Vetten	17,0 gram
Waarvan verzadigd	3,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,63 gram

Artikelomschrijving: KERST chips koker 100gr

Barcode: 8710296927029

Lijst met ingrediënten:

41% aardappelpoeder, zonnebloemolie, aardappelzetmeel, zout, paprikapoeder, suiker, kaaspoeder (MELK), uipoeder, aroma, rookaroma, gistextract, emulgator: mono en diglyceriden van vetzuren, levensmiddelenkleurstof: paprika extract

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2221 kJ/532 kcal
Eiwitten	3,7 gram
Koolhydraten	56,0 gram
Waarvan suikers	2,3 gram
Vetten	32,0 gram
Waarvan verzadigd	3,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,8 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056891

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: KERST chips zeezout 90gr

Barcode: 8710296926992

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, 1,6% zeezout

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk bevatten

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301 kJ/552 kcal
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	52,0 gram
Waarvan suikers	<0,5 gram
Vetten	35,0 gram
Waarvan verzadigd	2,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,6 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: KERST choc rocks 100gr

Barcode: 8710296924240

Lijst met ingrediënten:

72% melkchocolade (suiker, cacao boter, volle MELKpoeder, cacao massa, wiepoeder (MELK, water vrij MELKvet, emulgator: SOJAlecithine, vanille aroma), 20% cornflakes (maismeel, suiker, zout, GERSTEmoutmeel, emulgator E471), 5% AMANDELstaafjes, 3% plantaardige olien en vetten in verschillende verhoudingen (zonnebloemolie, olijfolie, cacao boter). Cacaobestanddelen min.: 30%

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van hazelnoten, pinda's en andere glutenbevattende granen bevatten

Allergenen:

Melk, Glutenbevattende granen, Gerst, Soja, Noten, Amandel

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2174 kJ/520 kcal
Eiwitten	6,77 gram
Koolhydraten	60,27 gram
Waarvan suikers	43,83 gram
Vetten	27,58 gram
Waarvan verzadigd	14,31 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,43 gram

Artikelomschrijving: KERST choc truffels 100gr

Barcode: 8710296925735

Lijst met ingrediënten:

32% melkchocolade (suiker, cacao boter, volle MELKpoeder, cacaomassa, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanille aroma), plantaardig vet (kokosnoot, palmpit, palm, shea), suiker, 8,7% magere cacaopoeder, weipoeder (MELK), lactose (MELK), emulgator: SOJAlecithine

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van noten bevatten

Allergenen:

Melk, Soja

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2390 kJ/574 kcal
Eiwitten	4,4 gram
Koolhydraten	48,0 gram
Waarvan suikers	47,0 gram
Vetten	40,0 gram
Waarvan verzadigd	31,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,21 gram

Artikelomschrijving: KERST choco thins 120gr

Barcode: 8710296924394

Lijst met ingrediënten:

85% melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoerer (MELK), watervrij MELKvet, emulgator: SOJALecithine, vanillearoma), 15% stukjes koek (TARWEbloem, suiker, emulgator: sojalecithine; plantaardig palmvet, aroma's, kleurstof: E150d; rijsmiddel: E504; antioxidanten: E304, E306). Cacaobestanddelen min.: 30%

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van noten, sesam, pinda's en ei bevatten.

Allergenen:

Melk, Soja, glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2167 kJ/518 kcal
Eiwitten	5,77 gram
Koolhydraten	63,58 gram
Waarvan suikers	55,64 gram
Vetten	26,43 gram
Waarvan verzadigd	16,36 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,1 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056908

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: KERST chocomelk 50cl

Barcode: 8710296890644

Lijst met ingrediënten:

Halfvolle MELK, weiprodukt (MELK), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen; aroma

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268 kJ/64 kcal
Eiwitten	3,1 gram
Koolhydraten	9,4 gram
Waarvan suikers	8,7 gram
Vetten	1,5 gram
Waarvan verzadigd	1,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,1 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056992

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: KERST chocoreep XXL 250gr

Barcode: 8710296924585

Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoeder (MELK), emulgator: SOJAlecithine; vanille-extract

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van gluten, pinda's en andere noten bevatten

Allergenen:

Melk, Soja

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2210 kJ/529 kcal
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	59,0 gram
Waarvan suikers	59,0 gram
Vetten	30,0 gram
Waarvan verzadigd	18,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,27 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: KERST pannetone room 100gr

Barcode: 8710296450602

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, 20% banketbakersroom vulling (suiker, glucosestroop, water, plantaardige palmolie, rijstzetmeel, magere MELKpoeder, alcohol, Eigeel, citroensap, aroma's, verdikkingsmiddel: Kaliumsorbaat) scharreEIEREN, suiker, boter (MELK), natuurlijk gist (TARWEbloem, water), emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren; cacaoboter, magere MELKpoeder, zout, aroma's

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van noten en soja bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Ei

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1643 kJ/392 kcal
Eiwitten	7,0 gram
Koolhydraten	50,0 gram
Waarvan suikers	27,0 gram
Vetten	18,0 gram
Waarvan verzadigd	11,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,54 gram

Artikelomschrijving: KERST pinda's blik 150gr

Barcode: 8710296947416

Lijst met ingrediënten:

94% PINDA'S, zonnebloemolie, 1,2% zout

Bijzonderheden:

Kan sporen van andere noten bevatten

Allergenen:

Pinda's

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2594 kJ/627 kcal
Eiwitten	28,0 gram
Koolhydraten	5,9 gram
Waarvan suikers	4,2 gram
Vetten	52,5 gram
Waarvan verzadigd	8,7 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,2 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056902

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: KERST popcorn sweet & salty 90gr

Barcode: 8710296928675

Lijst met ingrediënten:

59% maïs, 28% suiker, zonnebloemolie en 0,7% zout

Bijzonderheden:

??

Allergenen:

??

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1914 kJ/456 kcal
Eiwitten	8,6 gram
Koolhydraten	66,0 gram
Waarvan suikers	29,0 gram
Vetten	16,0 gram
Waarvan verzadigd	1,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,7 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056981

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: KERST slagroom 25cl

Barcode: 8710296904549

Lijst met ingrediënten:

91% ROOM (30% vet), 8,5% suiker, drijfgas: E942, E942; emulgator: E471; stabilisator: E407; natuurlijke vanillearoma

Bijzonderheden:

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1260 kJ/305 kcal
Eiwitten	2,2 gram
Koolhydraten	11,0 gram
Waarvan suikers	11,0 gram
Vetten	28,0 gram
Waarvan verzadigd	20,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,07 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: KERST spek XXL 125gr

Barcode: 8710296956197

Lijst met ingrediënten:

Glucosestroop, suiker, dextrose, water, stabilisator: sorbitol; gelatine (varken), gemodificeerd zetmeel (erwten), kleurstoffen: karmijnzuur, curcumine; vanille aroma

Bijzonderheden:

??

Allergenen:

??

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1347 kJ/317 kcal
Eiwitten	1,7 gram
Koolhydraten	79,0 gram
Waarvan suikers	65,0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,01 gram